ST830-DP
TREADMILL

S RS

PLEASE CAREFULLY READ THIS ENTIRE MANUAL BEFORE
OPERATING YOUR NEW TREADMILL!



Ao S U

IR = PP

TN <22 PO

MR e,

BT — BHTTET]

10

12

14

17

18

19

20

23

24

ST8000-YT09(DC220V)_1012CA(DY)



BRI EEN

& - EHESEHATChNE MR
kg - FREEERTIER BN EE R ERRE A BN -

B -y T AHAHT I DIREE K RIS RE R YGRS - BRI A 220 RIS ER » 154255 HT
PEHILAIE » MRCEAE FHEAYH -

HRTEFILRS - IR IAAWG KBTS, » S5 A — (BB - 71 EL AT
R > P R TR B ST » SRR - T B AL R AR S K
Sl

TR LB EYR(FAR > TR BRI R -

HIMIER R THIZE R - R TRIE TRLEDI 2 B RE /03 SIRAZER -

N ISR

F U AT -

WREHRIHEIRN » /I EEH > REIEFIT R TR (R -
AR AR -

(R ZE S WA RN DR B R KTE PR A L A L
SHTEAKE YRS TR -

SOHEEINER -

WA ST R R A PRI R -

W 7 R I F R -

W A EESS A R St o RS IR R AR B AT RE B LB B A ZE RS - AP R
asf LBt > H AR ECESIRARE) > AREE LBEREEIIF -

I E i NP B 27 ANe e ol

W SSEEENET o SREE - JREEE - MEEEORME N E S R R S SCEB A
RBERIE 55
W AEsE A TAMEGRIAEDY » BB R SATE iRy A (RIERE)ER - BRI MES A Em 22
ANBHREED N2 -
W SRR R o SRR R A ERIRB AR - V)BTRS -
(s FHERREIR SRR 2 iy > 2R SR R (s FH A Y (2
REZEEH FREULETR

-2-




EENE TR

=5
S0 R K ST R 4R S (GFC U RE A B EE R - (R R (o K S22V & RS - GFCIE
PEEEEETE o A ERGGH TIERHE MBS EEN RN GRS RIS Eh

sE AR VIET IR FIIS PR E - WREBRE H 7 2 20 SIS T sE g B i EE - B
MAEEEELREE - WRFESEERK » BIREHE A —(EE18ES A ERMHOHE
SRR BB TR EGERRE » ElERIERG TN EIMER ~ BEREKAEKIRES R AT IR W
FERERIE P ER o

BrEEas: — L HNVETE 23 AR E F R R R e 22~ (T F e s P s AR AV 2SR 8RO PR =
B o BB R ANETE RN E EIENREFNERRE)  MEEAGNEER A
AR —(E S E R ETE RS - Bl RENER » EEE e MBS A S8R
HIETEE SR E R RS TENVA T fit > 2 Grainger A =]HVER5F1D237HYZFsiwww.squared.com&dir5
HI4R5%E QOL120HMHAYZE - -

LSBT

CERIOVERE » A EARIYTES TR BRI - BB TR AL T — (B NSRS - R T 4
Bl » BT — (BT T S EHTR—  TEE FL & M2 » 36 FL e
Bk -

folfe - BRRHT ERCE e MEEENGE - ARARMRES A ARG RIS E
BE  RREABIERIEET R » EREE - BARNERARE—BeREE -

S OB 2 20 (RFFHTTERS - A — IEHEHLEDE » CBMAS FHIRIET - TR S A
A1 S SRR TS » 415G M RT3 » O PR R 25 o PR P 02 T
RRHRRE » 41 BB T: » BT P B P Ay T 25 A S T B AR I (4
V) FEBMEES I AR IR SUEA - —E BRI » 1R RS RIS
R TR PR BN S B -

w - &

()

/ = -

PEMIAFTH PR



http://www.squared.com/

EREERIEER

o (E BRI 52 2 IR T RAVR E B RGN E B2 A - SR EE O -

o BHUEEAIBANTGE LAY - FETRYEREORE A% - TR € k57
— AR

© S/E T R  F T SE R RS S A TR A B RESS | FSFTRE (55 A T -

o 1 FIERIFIR LU EBIN B R - B BB TRIBES S - 5 L T A T
SURBERI 0 FOETAE S MBS o

o RTINS - /)RR BRI ARSI BRG E » TLABR BT
FPSAERIRRL  TEERERRIE 4  EHSTERE GBI | MBI Gt -
I ) RS T AT » 7KV HEPERIR - BB PR TR Rt AR - A
GRS - AR R R AT B - SRR EERT LG -

WarAZ el v - (EERAEEET - ORISR - Bk EER R s e A
i EPER] > il i F 1L o

{50 FHHLY
1. & efEiH BT RATE IR AL R - B GRENEE
2. R YEIEIIE] E AL HIAR AR AR EOR BAFHYIE E T - R AR R SR T A (BRI N RIZE 2y 2

1k > BRI E A E A s SEPGEERDIREAIRS] > (R FRVEE - EIE e e
B RIETTIEIZPRIZ I - SRR HER(E MEMALLEy ZE 1 B8 FERRE LS -



FHZEIR SR IT4

SE1
#58 - 3/8" x16.5 x2 x4H #59 - @#3/8" x25 x2T
HEEE] (6 /) SEEEE](6 /)
{ |
#73 — M5 x 12mm
#104 — 3/8" x 3-3/4" BT -FiReR (452)
AEFAN 7N A IRAR (657)
SER 2

O ‘&\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\%\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\l

#110 - M5 x 10mm #_73 - M5 x 12mm #125. M5 #112 - M5 x 30mm
EITE T 4244(257) BIEE IR (1) gEEEs) [EIVE 54844 (2 %)
HBE 3
#58 - 3/8" x16.5 x2 x4H #59 - @3/8" x25 x2T
s HEE](67) PEEE](67)
#105 — 3/8" -16x 3/4"L #108 — M8 x 12mm

ATER A IS (6%) KIS (65



e

FEel 18
o HIEQOVATASE T HHISA)NET) BT B A B R 2R - SR T
BRI HER A » BRI TR BT L AR ] » (318" x 3-3/4 4T /N FgdE
2£(104) ~ —{f 3/8" x16.5 x2 x4H H e HEE](58)F1—{[E@3/8" x25 x2T FEE|(59)4H 1F[El E 1T
EIEEH (21) TERITL - R TERAITL - SR RS © BT S NTH3/8" X 3-3/4”
ARTEPI A FEIRS4(L04) - TI{ETE 255 5]3/8" X16.5 X2 x4H (58)FIF{E V2 =]@3/8" x25 x2T (59) -
T = (EE -

o [EEITALE E/ETES)

o JHVUEEEA+FHEGEMS x 12mm (73)8H5 A A Z /A HIZE (32 & 33) °




HER2: BETR

o AR EDRIFZERISR(TEY) (G(86) & C(120)) ~ THRLHIAHB (122)FI T4 (Bl Bag [ ES
(88) » LUK TR LBAIA(28) I T4 LBtz e (88) S = 4 & HIBEEA - 1 —(EMS x
12 mmiEJgE - 424 (73) I —(EIMS E L 5](125) - REBEAR(H)(121) S5 8E T AR ()AL ©

o FHRAEMS x 30mmIE[FE -5 #E4(112) RII(EMS x 10mmEJFH -5 #24(110) » 8 7 %(36)4%
ST THZRIPAA(E) ©




B AV AH 3L

FETRNILEFRIRHSHEWI 3&4)F - SRR RIRGH] - REARILEFIRY
SHAHIE A B REIETREH -

LB $RR
HIHAHEA
FEFE T
REH A

Push mounting
bracket all the way

towards the back of
the console, then
tighten screws.




SRR BT REREIE
o JA/N{EMS8 x 12mmiK iR (108) » i T-RIFHE L E sRANE I (3/E/144) -
o REEFHTTERIPZERIGR(TER) (C)A20)RIZERILR(T EZ) (A)(87) ZEPHEZK -

o FHN{E3/8" -16x 3/4"LARTAN /S FH244(105) ~ 75{E3/8" x16.5 x2 x4H5H % =] (58) /1 /< HD3/8"
x25 x2T-{#H](59) »  FFEFRAAMENIE A 7 F R ZARFFEHIGR -




BTREEF

W ETR
FAsRERIE: -
o RFEERETEIETE A E AIREE - TIPEEAR - REATE NTRVERIRBARE - TEE LA

L N R @A e tdhiH R~ e RE) -

FIRCEEIRTE - FTAREGe— N T - MRS g s R IR
B TR - TEERE R G RN 7 A (BN - MIRERE AHIHIEE) - SRR
BHEEHIEIRECE - —(ERE G BN H ATHVEEGARA - MR SR E I AR ERAE © 15 F e
HBHAG ©

REEREIERLE:

WIRERREUR - 12 N ERGHE TR E & -

ERHAGE EERT DL/ NRFO.5 0 B S » Ffa bR/ ISR aRBAY - foth o] DRI PR ER S 2620635
TE— (s ERVERE -

T EBCR B ACH R TR R R E (T SR8k T EAVSE) » ] DA PR 2T 62 % -
1AL OIF I ESRARIE IR RIS

-10-



CataliNEEEENv)-
Pause/Stop/Reset:
o R StopiftEHEE T  EEET SRR AT B GERE o miEHE - EEEERR
S B PR e b o S R R Bl | I AR BAARIRRE
o FStartfisRE TR IEIFHYES) - TG0 F] 2 FIYSOE ©
o FEEAStopE &4 AR N U A B BB AEAT - A1 5% Stopi SE = KB TR G0 FIH EINRE
(FA4E) -
o FE{EStopifiEEHE3N) » BTG ERK ©
o ESEBERIG - PIAIFELNIRE - FHE U (e DIE R E S —XK -

Incline:
o BT DAE RO AR T B P (R S
o Z{FAdjust AVFEANTIRIAEEEMERSEY » ta] DUSEEIZEE 30 A2 7o atigd 25165 B it i

SR -
o FREEGTTHINRHE o R LI I EEUR S BRI SRR o EE— %) -
R

T PR RS T B e R R - B BN —([E AR B R TT) - P SRR REERY
85 - REURARGIRTE S EEAREEEEL AT AN - FETEHRIF T > EES P REECCER - S TR
b N — (R A 24BN - B 2411 B R SR Ry — P02 —
e E Rt T R ARERR®)) - FFERA R0

B RS = (ELEDSS > FURERER  BUEHIE LS A - EERLEDIG S - B
GRUNESGRER - EHCLEDE N - BHERGRUNECRIRET - S TLEDIE TRy - R
RN T EIRERR » AT LUgDisplays# sk G R VDT - BUnE —(EE7R1% - BifEE g E
PR EE R %A - B EEFREUREY - LEDIE G - F%—XDisplayi Al &olFps4ukE o

1/4-Mile Track:
1/43E BB HRR4R:
VAT H YRR (0.4 ) S Z Bl e =R POe VB~ S IER G A EEEE T it 2% -

Heart Rate Feature:

B HIER AR R

A (0B iR H RS e 0y B VAR A2 AR i EE S AR I g (£ &
FHRUE F IR SR - SIS - W a] DU s o 5 A 8 00k Rt n S AR
B LBk - BRI » EfEGRIEH Y {Hi o

CaBkIE:
B R R A OB E L R E T AFEES > BT EE R AL AR EREEEE R E
PG TNz YR i

SRR
BURNE e R R R EE Ty - £ s Eil BB mg B GHES &R ©

-11-



To Turn Treadmill Off:

B

BHAE30 I A 14 & E BIRFACIRIRES) i3l IRAE » BRI - AR - B T
INTEE RS SR (R SR 2 S gl © 3 i o PR e SR 29 S BB S0l o B Pl - (MRt
2 U AR DI B P (P ARG S i s — ) » 1 LA PRARAE B B e TR Bt 2 e
oA T DL RS 2 2 de SR 5 e B A AR -

a] FEZ et

FHVERREFEAES(ETHEAE S - (A ER IR - FIE LBHERRES » —(EGerkin e Al Ry AL Bk
PIRSEEHEA DL — (B F-FE = -
R
IR BHIRTHERAE T
o E{EREAAHFZEnterfEBHIRLLE N ERIEUE - 8% StarfEbiaiHa (EE S ©
o EESEERETURIZENterdEE [ N &K - i@ PaRE20 0y Sy E(E » A5A] DUHERIHY
Up/Downgi A ELIG RS - SHRER R (2w Enter (Gt A fER%E Ry (LI R Stargi A<5e
IR BT E B ) )
o BiemE e PO — A RIS - B A ERERY e & s 20 O Bk E R R AL O pkE X
HYFEK > FHUp/Downg scaiEE I % Enter °
EEL PR EHEUSAERES >

o R PO —(EEE AR BRIV E > i A EEN IS E
Up/Downg# sk sl #Ll #Enter ©

o P RTREPIEIE TS AL P TR AUE AR + FUp/Downgi 4B Enter » A1 (B2
T AN ERESER i R A B T (R E R R

o JEStarfEpiGED - T )

o FHIEAE3THERRME - o] DA StarfplE I FasaES) > BRI R (e S E Ry -

R AR E NS ECE:

THECHERE NI T HEL BT N EZRoR » SR BIR BT SR E R A EHAYE 2tE - Bl — B2 E0E
PL(#Ex01 (BB REHE20 - SRR HVE (BRI HY I R i KR HY20% ([ A& EEPPERECE
ANERE) > ASRGE I E R E R R R N 105 (55— G2 N2 B » R85 12088
/R100 > FoR BRI & SoE Nk 100%1 077 B B E s e B/ MRFLOTE . ©

S

SEG
Prog |#2={#9| Warm up Cool down
2 123|456 7|38 10|11 |12 |13 |14 | 15|16 |17 |18 | 19|20 |21|22]|23(24 o
fazt| @y | ®BE ° WA
S%eéd 20130)40|50|60|60|70|70| 70 | 80| 80| 70| 80|80 [100f{100f 70 [ 80O | 80| 70| 70|80 |80 |70|60]60]|50|40|30|20

P1 Incline
%ﬂ000012334334453343344543110000
S\i%ig‘ 20|30|40)|50|60|60|70]80|100{100]100|100]100{100100|100(100)100/100/100|100|100(100|80|70|60|50(40|30]20
)32

P2 Incline
%ﬂ000012333453344332234564210000
S%jfﬁ 20130|40|50|60|60|70|70| 70| 80| 70| 70]80)80|60| 70|80 |80 70| 70|70 |100] 70 [80|60]60]|50|40|30|20
ISZ.

P3 Incline
%ﬁ000011122322331233224423110000
S}g}gf 20|30|40|50|60|60|70]80|100f 60 | 60 | 70 | 80 |100| 60 | 70 [100| 60 | 70 [100| 60 | 70 | 80 | 70| 60| 60|50 | 40|30 |20
) L

P4 Incline
%ﬂ_000012356235672372382354310000

Pl=1l1iz P2=HE{¥iE P3=0MiLhRE PA=(RE R

-12-



Custom Program:
o EETCustom programfH%ZEnter » JEEFRIEETRE T GER M3k - ((RIFASEREEFIIE

o

T

o HHEERGLIM > FHUpRIDownfEAGETHERAVEFH] > DI AT - th/AZEnterf4EE
HE(T ©

. %@‘iﬁ%%%‘%ﬁ%ﬁﬁ@ﬁ@fﬁ*ﬁ%ﬁ B A TERERY RS s 2L Ok E Y ERERS - FHUp/Down gz S %L
#Enter -

o REFEFE SIS (EREARF NS E - i A B E S A RS H BT
Up/Downg# sk i #E2l #Enter o

o S {EHEECEM(IHE) G - FFast / Slowg RS —HETRHI T - AAEIZENter - 55
WP - JEEZ RN EECSFERIRAL - EE LR BRI PR EEE

S
o SSEMAGEIINE BT IRCERTETEE - EERERE RIS RRAGCE SR -
o uStartiBRiGEEN FFEECE -

5\ ER

E(EfE B BasoT 5 HEEgET HAE - BOURR G Us— 5 BEAVERRE - il HEEEE Rt 8RS
SNE - EE(EEABHAR R e 29 - FEOFRE IR AR -

A LR B EAR A ESE RIS - AR NIRRT -

-13-



RRRERE:

is (EAGHE

AT EL

= (EAGRE M\ LLGerkin e ]Il By L > A By Ipils
Al g NIRRT - Rk

Stage Time Speed Grade VO2 Max
FEER iSaie] HE R Vo2max &
1 0to 1:00 4.5mph 0% 31.15
2.1 1:15 4.5mph 2% 32.55
2.2 1:30 4.5mph 2% 33.6
2.3 1:45 4.5mph 2% 34.65
2.4 2:00 4.5mph 2% 35.35
3.1 2:15 5.0mph 2% 37.45
3.2 2:30 5.0mph 2% 39.55
3.3 2:45 5.0mph 2% 41.3
3.4 3:00 5.0mph 2% 43.4
4.1 3:15 5.0mph 1% 44.1
4.2 3:30 5.0mph 4% 45.15
4.3 3:45 5.0mph 1% 46.2
4.4 4:00 5.0mph 4% 46.5
5.1 4:15 5.5mph 4% 48.6
5.2 4:30 5.5mph 4% 50
5.3 4:45 5.5mph 4% 51.4
5.4 5:00 5.5mph 1% 52.8
6.1 5:15 5.5mph 6% 53.9
6.2 5:30 5.5mph 6% 54.9
6.3 5:45 5.5mph 6% 56
6.4 6:00 5.5mph 6% 57
7.1 6:15 6.0mph 6% 57.7
7.2 6:30 6.0mph 6% 58.8
7.3 6:45 6.0mph 6% 60.2
7.4 7:00 6.0mph 6% 61.2
8.1 7:15 6.0mph 8% 62.3
8.2 7:30 6.0mph 8% 63.3
8.3 7:45 6.0mph 8% 64
8.4 8:00 6.0mph 8% 65
9.1 8:15 6.5mph 8% 66.5
9.2 8:30 6.5mph 8% 68.2
9.3 8:45 6.5mph 8% 69
9.4 9:00 6.5mph 8% 70.7
10.1 9:15 6.5mph 10% 72.1
10.2 9:30 6.5mph 10% 73.1
10.3 9:45 6.5mph 10% 73.8
10.4 10:00 6.5mph 10% 74.9
11.1 10:15 7.0mph 10% 76.3
11.2 10:30 7.0mph 10% 77.7
11.3 10:45 7.0mph 10% 79.1
11.4 11:00 7.0mph 10% 80

SR > HrEsubmax Vo2 (&
A N AEY85% » 2 F85%FT{LHYH

-14-

I, > 251
A MY EZRHY



pARARIEA:
o MEELSRRER R - AR 35 piel AR EEE - (SR AR S, o .
o ERRAENE T AT ST ©
o JEHIZIBIYEA &L ©
o TR LB - ERR7IHIE ©
RERE R E:
1. % Fit-test BGREAIGSEAT Enter §#
2. FRERFEG TR AFER > AL Up fl Down {8 AR BEURE SR R0V FER O - /%
1% Enter PR HVBURFHERE [ — (5
3. FOREEM ARGE - AT LUA Up R Down 2% 5 32 BN ERERE R ARG B SUE » VR TZ Enter
e -
4. 1% Start BRIGE(EME ©

IR
o EFFRVVANEREENOBA BERIAEMIEA - ol {48 Bk ARl T o
o IEFUHERTE A S/ NG 3 Sty 3 riEiE s o .
o HEHPEURIVERIA::
a. Time BB RE M T %/ DEERE] ©
Incline IZ - EIREH L -
Distance FEEE((IE THEATS BB RITHENE o
Speed ZHERIB TR S BEURE/ NG/ DI HENE -
Target HELLBEEFIER OBMEEURIE R S5 -

® oo o

MR
o F17%|35BESREEF A -
o TN WABETHELHEZRGEICTFHAHR

-15-



TENEE:

BAMEFENZ AR VO2max =

18-25 26-35 36-45 46-55 56-65 65+
years old years old years old years old years old years old
i i i i i i
excellent R4 >60 >56 >51 >45 >41 >37
good #f 52-60 49-56 43-51 39-45 36-41 33-37
above average
HE 47-51 43-48 39-42 35-38 32-35 29-32
average #if 42-46 40-42 35-38 32-35 30-31 26-28
below average
T 37-41 35-39 31-34 29-31 26-29 22-25
poor 7 30-36 30-34 26-30 25-28 22-25 20-21
very poor fR7= <30 <30 <26 <25 <22 <20
LAERIFREILHY 5 6y VO2max 2=
18-25 26-35 36-45 46-55 56-65 65+
years old years old years old years old years old years old
i i i i i i
excellent fR%f 56 52 45 40 37 32
good 4f 47-56 45-52 38-45 34-40 32-37 28-32
above average
bk 42-46 39-44 34-37 31-33 28-31 25-27
average i 38-41 35-38 31-33 28-30 25-27 22-24
below average
T 33-37 31-34 27-30 25-27 22-24 19-22
poor 7 28-32 26-30 22-26 20-24 18-21 17-18
very poor Rz <28 <26 <22 <20 <18 <17

-16-




HEZLBEE

HERCBME

o AMHESFEBNEGAV R AT IR - LBEAIE Y (e TIRARAYRIEE) > fEIERERY(E F OB S5
T IR AR IR ESNE 2 2B/ D - i R R O R E S 2 o

o JUE IR ERARN = anwu EE - DMEM
B SRR AR > SR 220 B 190 HiZ Bty TARGET HEART RATE
KB BRI FHIRE BT o 180 wl R TRAINING CHART
L E SR AR N 2t s B > VE SR 170 Ma,%
ERAIERAOPREL > LBk m] 2R iR E 160 “m Hea”
20 B A MY BRSERK © § Rate
2 150
220 FH & =i ALk o a 140
2 130
(U fE e e A SRR, - BT iR § 120
LA 3
HEETE <) 2 110
15 2 PR ORI =R B T A E 100
FEERAROPEE - AR E—E 7S 920
RGBSRV EAE - W {E R 8y HAEZ 20 25_ j"_ _35_ _4° 45 50 55A :‘c’)f Uggr
/B\Hﬂﬁﬁ]ﬁ%*ﬂ%%ﬁ@?ﬁ%ﬂ ’ Lﬁi’%ﬁ/ﬂ Weight Loss Cardiovascular g

AR OB R Y E ST

HERJT e LA BRALBEE
FE OB SRERSEE 77 - LT RE BAG EEHY MBI EAEGRRR - 5 mmarnee

SHFEIE
AT HEES OIThREATEC AR EAYES - AT
B 60%HFIISRAEFEFRACEER - LT EBIFTI L

BRARERINUIBER - UGN EREEE

B AR IR B Al AR P A R AL OBk 80%

EEH AN

BT A B LS 7T DAR OBk EERS AR R OBk ZERIRE R > S (NS 1T AEA T A2 U

fEF > s e B BRI T -

B EREOPERRERFL OB TR > EREHE AR - AT —(EEEER B A - W{ER

ZECIH B OB ThREFIBE EAVZEH] > T EIHRN B R R A DB 85 S T )y e

TE BRI SRIE I 5y O FEhRE AR BT A 2 HWA R [EI 4R R - B MR BRI DIARETR - V4R

W ESIE BRI N A B O MThAE R RS EAYEE AT DA B IR B Al AP i A OBk 80%

5, 60%HHI| SR HEFE FAFER - AT EB TS A EEET

B B OB T DAR DB EFE RS TR OB RIRE =0 - S (EThEE v e =CRERE A - 1

OB RIRE U B BHESEETT

B

HR-1AMR-245 5 FZ (2 S 5 TN - 28 EHTIRE - A3 o] GE A A E R
_17_

EECFHRPIES



HIE > AEER > B R YR 0 LIEE— AT F R

-18-



TR T (ZET)

LI IRR 77
QRIS L AR iy
LR S s R R I

2 TR B GRS T

3 RHIRAR T AG RS A I 5 (R m A (T A% & A AR ATy ) JRCCE Rl o il B ASE SRR -
(Bt NEHUE P REIRAD) » fi A BRI TR - A (S S B R e Ay B EAE

HgEp ©
A ST ICEAERIAL T ©

5. T/KEMSR T LB EE TERE AR HEY) - A3 /Kt o] DU AT R B R (1E 7 T AR
R RAER (5P - R s n] SRy iy 2 g > —LE( B N o B G MEE FT DAL
%%E—Eﬁﬁé%%ﬂ R4y HARERENE - B SR EFEMEM GRE > FEEARAR A & f B g iy (F

6. ) R PR AT BT P Bl o PR - AOHIS RAF HERERVEE. » BIENY&ET]
RECNCE > (HIBT SERE T RAIT I ERy BT H il (ERVEEE - (Eliasil 57 e B R0 3 ] (rag il & AU fE
> 2 r DI E s Es it AR BT > A BERERR AR ER & ©

G fmapiiry e B B (DI A LB > S AUENE M EVE RN SN - BT 2 [ KA
EIS E A A R SRR E R B P DU R 1% 0 JH 38 i R w2 IoR T AR AL & B 5 (PR HY BE 5
a7y 2500/ NEF) - AR B R A I (g FHEEOH - (A B0t /2 Panasonicty - 432 CR2032 3If H 21k
B PIAL S - A DER B HE B E R -

TR EHVELE:
ER! BRIERETN—(ERE HERA.OBHE > BRIZAE S BHERELHHES] - SRR HERY
B~ A

THENE
T ERER -
B ~ BN o
Fyees o
e e T
REIEE -
A OB - A0TA — (BN T B AR » WG IO0NE FTAsHE THE «
0 B TR ek (R o

Noga,rwhE

=g
EEMA ERERER OBMERF - 2268 F LpbZEHFER

-19-



LB

DBEZERE R A R

IL\EJETW%U(HRCWJH%@@JEEEEE S0Bk o AR DA IR RS T i i S i B R R Lk E - OBk
PEREE B SR SR AR R SOE R B OBk -

LBk B B2 [ 4R,

= (R REER (O FH 2 RE A (E T e 22— (R el T Y7 20 AL B PE I - HR2E2 2SI B B s |
AAITHA > DG HATROBE BB OBME (R B EES (3 - S EEES (BB 8ERE - £8
B [T Pt o] DU T R A B R H A Ok -

R %FJE?B%JE‘E

Tl S iEm el (HR-1)0 L A RS (HR-2) TS S & e R e D
1E70% ot i 11908 %ﬁﬁ@@%ﬁ%—{%%ﬁizzﬁbﬁé%%wﬂ
B LR - R BRI, 8 A BRI R e [ BT

LB FIREE,

LBkZEHIRER
fuﬁﬂhﬁﬁﬁdﬁﬁmﬁ—@‘a‘ﬁﬂi%ﬁmﬁﬁ BRIEX T ZEE -
[ ) i [=)
o ARG PIMERIR LGNV LBEERE - FTLAUHFAST or SLOWEEE T fentersi B #
FrenterBi 2 THEMH -
. Jﬁﬁ%@%ﬁg*%@%&ﬁ%ﬁ%@ FRFEFEntersl B BHZEnter 2 THEHE ©
. Hﬁ&ﬁ“%‘%kﬁﬂ%eﬁETfﬁ » FREEHFENtersl B BHZEnter 2 THEE > SATEFH S
8 AL BKE - (ﬁut%ﬁﬁﬁzuﬁ%ﬁ* HAFD)
. HTF'aﬁfﬁ%‘F‘ﬁW > AR R E Enter o
o #StartzRFFLERE

AR o AT DU RS A S R Lok -
EEIE S]]

HR2§ 45 S 8505 (VD) A » S (ER R CE R R AR A 28 B (SR (HR24) 3
AE H BIEAR] LR - GER ERGTOBEE 21285 [R5

(HEERMEE A BB [ AR T RGBT Pl SR e R i Qb L > 5 B EhE
5 I1% - TR R R LB A S H AT B o

-20-



—ARIEOREE

—RHIORER

BT AIREAR - EEEOEE A (S R R - SR AVORTFEIMOE R o] LIS IR A S R (5
F R R AT Bk i AR R B G A H ENR AR - DU N ITHYES: - B e —(E 15— IO T
REGHHIBERES - SRR /KIS B RS BBIShDAR - SR AHIHE EFKOERAIERE R AT DU 2 FF
TE SEEY T TR - 58 A EE BRI AT HOR: ©

BERTAREE — SAEAE—FOKEERY BRI E R REERY R AR - AR H] DAR D IREE RS

—RFR - IKEERIFEY B2 G IHZEZ R AL B 2R b > DU H R R B e E 22 B
BNTT o R RMEIKEE o —F RSB R EE 2 RRAVIKEE - JEER AR E R -

PRI EE:
TR ISR — VAR SRR

114

SRR EEf PR Im OB - 40N

frERITHRE— |0 o —+— frEARTIFHE

LR R B AT L
BRI R AT e > WERT AR e S 24 - WIS HCEEIT DiaE M ERI5RT] -
HERRRE T N B TR - FHEH R e H R (= (LT
o MRBRBHTHE EHERITE THERAHESE LERNNEINTET -
TSR - SBREIEITY SN eI

A= S
BRI ERMOR G B S A Vi LS REE R o piiR et A RE P T - My
B R

R B E AR ERUEE o - SR L2 ARS - B e slse

ST B IR > 2T
HIE PR LG BB o - AUERME AR B 8 - s

T o

-21-



AR AL E:

FHLOHY Ea fr i e B (& 78w » HAEte /e 72K
5 i HSCE I R A RS ER/NRF2F 377
% o]

sofF o VIR E A TRRHIECE -

s g R AR T A A T - B /AR 5% C — ©
TR H R B LA S
BpAR g o

BT AR (5 LIRS U R M AR E SR S L 1 - E R G AR B L E - BT DB R R
I E T o S RS R MR G (K ST B E SRR EE R A B HEE

TE
AEENE R IIABATERNH IR N EEERER -

-22-



SR — Te S|

REssIE — e

FER Zﬁﬁfiﬁﬁﬁu iEE NMIER BT R TR GRS A SRR A B IR Y

e
T%E@@ﬂ%ﬁ%’f?—ﬁ
T RE R R hHEbR
Bras e 1) I
2) ErdEssbki - HETESEREE L o
3) fHERIZ % 0 WESDIEIA A 220 (KRS BAAEEE L ©
4) B o
5) HEiA R > BRagER o
BETT e o o {5 P A I AT RE () BN AR AE R B A > WIERIEZ B AR >
B R T R BRI ST R R L ©
BETTREAIRHEA TR SRR I — B HIEL Y » ATRE R EENRRR T ©
HEHRRREERT) 1) AREEES) > BiF 7 — N TEIRLS MEETRIE(Z T

—HHIPVER)  ©

2) AR fgstart | AL B > WHEURLSHIEE » Bies AR bR ©

Ei R R/ R TRE > BAEERE/ N
THEEERER

ESHEEREE RS > GEESORER I AERLE
R B AE R AL JA R 1T A ﬁ% FIAVIER LRI ELT FIAY e/ N 1AAR

& FHAMEER  FhEE T A B - FHEa/0110 R

PN
RSN -

SR MmN 0 BRI E

FETEREA R R 0 SRR BN — ARSI ©

152 R R EEFE B

BRI ER R S fRMEEE T ©

BEIAIRHRREEI TR iRt (E(RSHIRSR)

EEAE G > ENETRER > SRPARNBIIEY ©

XK AR ETE 2R T A 2 BEAVET E stk

REA—EEER B E R SRS (GERF4R)

&
]ﬂ

-23-



RIERERF:

1) BERZetEdH o

2) —FFEStart f1 Fast (INE)$E - H—FERZ S @M (EStart f1 Fast §# B SIS FRUR TG
JE" 0 IREIHENteri ©

3) FRAE AT DA E AFIFITEEERVRE » $#UpNIDowngE B RAEZEHY » ZA &% Enter ©

4) WEEm T E € F2.98 » ZhRiEENter ©

5) SHEEyINREFI0.5 (RFZEAE) > AR ENter ©

6) SHELE AR E12.0 (MIRFEAE) © AARILENter ©

7) SRR AR (WIRFEAGEE) 0 AMRiKENter ©

8) #uStartFiiAfRIE » RIEHVEIE R EHENRY » S SMIEERE » AN LR - o

SRR R A

WMRFLIERHE - RIITE e 2 R et o

1) FRBAEIE S ZZNAMERGIRA AT E = PAGTRBES °

2) HERES LTI » FERNEERE A 5 B (i A HE ) RERESE —ERGPERR A

3) NI RUESSREE T B A (AR - e B — (AL e e SR > RS 2R RS AL
A —EL&R > (B ] 2 R SR Y IR A BB A R U 25 > BT B IRRRR e T ©

HEEE.
1) [EFffz(EStart ~ Stop f Enteri HEIFUR T2 (B REFIERIREB R » BIKEBHANE) » FHE
Enter

2) MUp 1 Downffi/E e » % Stopift[nl| 2 Ay B A » BEEHA:

1) AR 4 &2 S IEE ©
2) BUNHIB —TiLPTALEDE ©
3) IhgE
I PRER — BABCHIRAPANERRIE - 7ERARANY » BURBENRF & o
i Wi — FARRIRIPAEEHE > RS » EE @& 8 ©
ii. HEBRE — EHNWEMHERNEES -
iv. B — SRS
EXBE1{8(GS Mode) —E## 8 {£H; » H7FZE R EIEERE ©
V. IR — BARCRIREARAMI ©
4) T —HE/INMZSHEDIRE  EETRE R I E R TRE TH A  HeRaH= [FIRF (X Start 1
Enter HZIFHH ©

-24-



0€v1 ¥1900102

-25-



i st SEHE
1 FAUEEE 1
2 B 1
3 1B SRR AR () 1
4 1B SRR AR () 1
5 CEN ) ik 1
6 PR 7 $E4H A 2
7 PR 7 1540 B 1
8 H S () 1
9 E 2 (D) 1
10 ISt 1
11 1%k 1
12 FEIR (& _EAE) 1
13 ekiid 1
14 PR SR TETE A 2
15 PR 4R TETE B 4
16 (R E) 57 1
17 1380m/m_ 55 fi 2
18 1B (/) 1
19 1L E () 1
20 1LEEE A (75) 1
21 IEEE A () 1
22 EHR TR 1
23 JEV ] E 1
24 2L 4
25 Hall A 2
26 e PAR L IR 2
27 274 KEY 40 1
28 FIELBEE A 1
29 EERIE 1

30 B rE 1
31 B FEAA 1
32 BEAE 1
33 EEANE 1
34 BifRAIZES 1
35 BifeRAIZE /S 1
36 Bk 1

36-6 RS eI 220V 1

36-7 B PR TR 1

36-8 B SRR ERR 1

36-9 SRR Bk 1

36-10 B TR 1

36-11 Bk R 1

36-13 ==t 2

-26-



5k Yt SEHE
37 RS2 2
38 [ 125 x 50m/m J7E3E 4
39 B OB % 2
40 [E E R 4
41 @10 x @25 x 0.8T ¥R 2
42 EEEER 4
43 GRS 1
44 ik AL e 1
45 s 2
47 @18 x @19 x 41 _JE BlZA%(FE L) 2
48 M8 x 1.25 x 12L 4}/ SEIRAR (R HE i) 2
49 3/8"-16 x 25L #~h 7SR (Cf $75 i) 4
51 @8.5 x 20 x 3.0T Vi =|(FREEH) 2
52 M10 x 65L (PR N AERAR(EEE 12.9)(BEHE) 1
53 M10 x 50L (CEIR)AN S AERaR(EEE 12.9)(BEHE) 1
54 @10 x 1.5T sEEEHE ] (A HEH) 6
55 @10 x @19 x 1.5T FHEF|(CRiEH) 2
56 M10_JEiECR #% 5 2
57 3/8"-16 x 1-1/2" CAP KILIE44(EHE) S
58 3/8" x 16.5 x 2.0 x 4H sEEHEE| (R L) 17
59 @3/8" x 25 x 2T SPEwE](F ) 25
60 M8 x 1.25 x 40L CAP EKZEHE44(FE ) 6
61 @8 x 1.5T 78EEHEE] (R H) 6
62 @8 x 16 x 1T VT (CREA) 14
63 M8 x 1.25 x 110L (3E£H)CAP & EE 44 (EHE) 8
64 M8 x 1.25 x 6.5T J5JFiEHE 8
65 M8 x 1.25 x 55L (- 5F) MIFEN AR (B 4L E) 6
66 M10 x 1.5 x 40L(%: 5F)CAP & & i44% 1
67 M10 x 1.5 x 70L (4:9°)CAP & ZE 1844 1
68 M10 x 1.5 x 100L (4:9°)CAP & Z5 1844 2
71 M3 x 351 [E[FE -84k 6
72 M3 JEiE 6
73 M5 x 121 [E]FE -5 1844 (EHE) 17
74 M5 JEIE 2
75 3.5 x 12L_[E[FE{-FisRE i84% 2
76 M3 x 20L_[B[FE-F I iR4%(FEHE) 4
77 M5 x 121 [B[5E-{-F$E R IR44(FE ) 19
78 M5 x 121 A8 -|-FH|Eigs4% 12
83 DC & 3 (&) 220V 1
84 $ETFEE 3 220V 1
85 SEEREE 220V 1
86 400m/m_12P Pessla( FER) 1
87 2000m/m 12P 2445 (T EL) 1
88 500m/m_ T4 BlisiEc FES 1
89 JEE4E 1
90 HE RS 220V 2

-27-




Bk Yp iS3=lit
92 1300m/m (ZE e fE2s)Hall Sensor 1
93 C BRI 1
96 /Ké% 1
97 450m/m_FERz4R(H) 1
98 A50m/m R4 (E) L
99 300m/m_HENEFSFEAR (H) 1
100 300m/m_ RS PSR (CE) 1
101 200m/m_ R RS AR (BE) 1
102 200m/m BB EURES R () 1
104 3/8"-16 x 3-3/4" (IF)ARTHN /N IRAH(FE ) 6
105 3/8"-16 x 3/4" AxFAN N FHIR4A(EEHE) 6
108 M8 x 1.25 x 121 CAP K IE44(EHE) 6
110 M5 x 10L_[EIE 571844 (E8E) 2
112 M5 x 30L_[EJFE |-F 1844 (FEHE) 2
113 += T 1
114 8 % L AT 1
115 M2.3 x 8L_[E[FE |- sk 46
116 M3.5 x 8L _Ax5E|7 E X4k 6
117 M3.5 x 12L A5 H 84 26
119 M5 28 6
120 600m/m 12 ez (e 1
121 470m/m_EEF-§E+SALUTRON /O BREAH (S FT4R) el 4R 1
122 FHELBkAH B 1
125 M5 g5 ] 3
126 M3.5 x 30L_[EljE-+5* (4 4% 8
131 M8 x 1.25 x 35L [MEHMN NFAIELR(EEZE L) & 2
132 3.5 x 8L_[ElvE+FEIE 4
133 3.5 x 12L [EFE+FEN 40
134 @10 x @24 x 3T W] 2
135 M3 x 151 [ElFE-F 1K 4
136 3/8"-16 x 2" 4} sk 1
137 6 5 L AN T 1
146 3/8" x 7T JEiE 4

-28-




DYNCO

nEEE  8F (BB HEBRAT

woyt - ERmHEREIE(_835088207E
RE)ERE : 021-65068300

MADE IN TAIWAN

TRtk - LR REE T EET 818



	目錄
	重要安全指示



